5年1月14日
(土) 令

和

13:30  16:20
ハイブリッド開催

～

TKP広島駅前大橋  ホール5A

謹啓 師走の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素より本会の事業に対しまして、ご理解とご支援を賜り心から感謝を申し上げます。
 この度、令和4年度(公社)広島県診療放射線技師会 第3回研修会を開催いたします。今回開催する研修会は
新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐための対策(別紙1)を行いながら開催しますが、今後の感染状況や社会
情勢等により開催形式の変更や開催を見送る可能性もありますので予めご了承ください。
 今回の研修会では事前に参加人数を把握するため事前の参加登録をお願い致します。
 研修会は会場とWeb配信によるハイブリッド開催を予定しております。
 ご多忙中とは存じますが、ご参加のほどお願い申し上げます。                  謹白

プログラム

会場定員：８０名(定員に達した時点でWeb参加)
受 講 料 ：無料(非会員は1,000円)
参加申込：下記のURLまたはQRコードより
事前参加登録をお願いします。

https://peatix.com/event/3427283

事前申込締切：令和5年1月11日(水)
Web視聴による参加も申込みが必要です。 参加登録

総合司会 広島がん高精度放射線治療センター 山田 聖
13:30～13:40

 開会挨拶             (公社)広島県診療放射線技師会 会長 木口 雅夫

13:40～14:10                座長 済生会広島病院 光本 勢人

1. ぐぐるプロジェクト～放射線による差別・偏見を広げないために～
環境省 大臣官房 環境保健部 放射線健康管理担当参事官室 健康影響分析係長

 秋田 隆司 先生

14:10～15:10                座長 JA広島総合病院 山口 裕之

2. 検査説明・相談は診療放射線技師の業務なのか
(公社)日本診療放射線技師会 理事 放射線検査説明相談委員会 委員長

 江端 清和 先生
15:10～15:20          --------- 休 憩 ----------

15:20～16:20                座長 広島市立広島市民病院 本城 圭祐

3. 救急医の頭の中
広島市立広島市民病院 救急科 主任部長 内藤 博司 先生

公益社団法人 広島県診療放射線技師会

令和4年度 第3回研修会

https://peatix.com/event/3427283
https://peatix.com/event/3427283